
 

PROCEDUREBLAD BEHANDELING RAADSVOORSTEL

DE AGENDACOMMISSIE VERZOEKT U DIT RAADSVOORSTEL TE BEHANDELEN

ONDERWERP : Benoemen lid rekeningcommissie en werkgeverscommissie

ZAAKNUMMER :

B&W VERGADERING : nvt

AGENDACOMMISSIE : 24 augustus 2020

RAADSVERGADERING : 3 september 2020

PORTEFEUILLEHOUDER : dhr. M.P. (Martijn) Dadema

BEHANDELEND AMBTENAAR : Jan Bouke Zijlstra
telefoon: 0572-347764, e-mail: janbouke.zijlstra@raalte.nl

FATALE TERMIJN(EN) :

BIJLAGE(N):
(beslisdocumenten die meegezonden moeten worden)

1.  



 

RAADSVOORSTEL

RAADSVERGADERING : 3 september 2020

ZAAKNUMMER :

ONDERWERP : Benoeming in commissies

VOOR INFORMATIE : Jan Bouke Zijlstra 
telefoon: 0572-347764, e-mail: janbouke.zijlstra@raalte.nl

SAMENVATTING
In verband met het vertrek van de heer Terlouw ontstaat vacatures in de rekeningcommissie en de 
werkgeverscommissie.
Voorgesteld wordt zijn opvolger in de gemeenteraad, de heer P.W.M. Moorman, in die vacatures te
benoemen.

BESLISPUNTEN
De heer P.W.M. Moorman te benoemen tot lid van de rekeningcommissie en de 
werkgeverscommissie.

INLEIDING
Door het vertrek van de heer Terlouw uit de gemeenteraad ontstaan vacatures in de 
rekeningcommissie en de werkgeverscommissie. De heer Moorman heeft aangegeven in beide 
commissies benoemd te willen worden. Hij vervulde die functies ook tijdens het ziekteverlof van de 
heer Terlouw en was in de vorige raadsperiode ook lid van beide commissies. 
Iedere fractie heeft een raadslid in de rekeningcommissie. De gemeenteraad benoemt.
Ook de leden van de werkgeverscommissie worden door de raad benoemd. Er zijn wel/geen 
tegenkandidaten. 

BEOOGD EFFECT
Het hebben van complete commissies.

FINANCIËN
Dit voorstel heeft geen financiële gevolgen.

De agendacommissie,

de secretaris de burgemeester
Jan Bouke Zijlstra    Martijn Dadema



 

RAADSBESLUIT

ZAAKNUMMER :

De raad van de gemeente Raalte,
gelezen het voorstel van de agendacommissie van 24 augustus 2020

Besluit:

1. De heer P. Moorman te benoemen tot lid van de rekeningcommissie en de 
werkgeverscommissie.

Aldus besloten in de vergadering van 3 september 2020.

de griffier de voorzitter
Jan Bouke Zijlstra    Martijn Dadema


